1 athmer oHG / Sophienhammer / 59757 Arnsberg
T +49 2932 477-500 / info@athmer.de / athmer.com
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
/
at
hm
er
 0
1.
2
0
2
3
WE-Dicht
U2100950
/ einfache und kostengünstige
Nachrüstung im Bestand
/ Kälte, Zugluft und Feuchtigkeit beiben
draußen
/ erhöhter Schallschutz als Nebeneffekt
/ optimale Abdichtung durch gefedertes
Dichtungsprofil
MASSANGABEN
Breite/Höhe (ausgelöst) 10,3/39 mm
Profil vertikal* 2100 mm (2 Stück)
Profil horizontal* 950 mm (1 Stück)
Kürzbarkeit beidseitig 150 mm
Toleranzausgleich 10 mm (optional 14 mm)
TECHNISCHE DATEN
Funktion Drehflügeltür
Türenmaterial Holz, Metall, Kunststoff
Anwendung Innentür
Verwendbarkeit Zugluft, Schallschutz
Material Außenprofil Aluminium
Oberfläche Abdeckprofil silberfarben eloxiert
Material Dichtprofil Silikon, selbstverlöschend
MONTAGE
Montageart vorschrauben
Befestigung auf der Zarge
*klipsbares Abdeckprofil mit werkseitig ausgestanzetn Ecken im Lieferumfang enthalten